
執行日：令和４年１１月８日

執行場所：柳川庁舎２階　臨時入札室（青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00
リンクステーションホール青森誘
導灯等本体交換修繕工事

電気 青森市堤町一丁目４番１号 2,497,000
文化学習活動
推進課

令和5年3月31日

10:20
地下道排水ポンプ用非常用発電
機始動用蓄電池修繕工事

電気 青森市西滝3丁目10－10外 1,480,600 道路維持課 120日間

10:40
沖館市民センター外非常照明等
改修工事

電気
青森市沖館一丁目１番１１
号　外

1,356,300
中央市民セン
ター

90日間

11:00 浅虫川維持工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字浅虫字内野
地内

4,774,000 公園河川課 令和4年12月28日

11:20
青森市立戸山西小学校外構柵修
繕工事

とび・土工・
コンクリート

青森市蛍沢三丁目１番１号 2,110,900
教育委員会事
務局総務課

90日間

11:40
青森市立荒川中学校物置修繕工
事

建築一式
青森市大字金浜字稲田107
番地（青森市立荒川中学
校）

2,189,000
教育委員会事
務局総務課

令和5年3月31日

13:00
青森市保健所冷温水発生機炉内
修繕工事

管
青森市保健所　空調機械
室

1,774,300 保健予防課 60日間

令和4年度入札日程（１１月分）　


